1

平成25年２月７日

各   位
東 京 都 中 央 区 晴 海 一 丁 目 ８ 番 10号

株 式 会 社 カ ー ビ ュ ー

代 表 取 締 役 社 長  大 西  正 義

（コード番号：2155 東証マザーズ）

問 合 せ 先 ： 社 長 室 長  明 渡  久 実

電 話 番 号 ： （ 0 3 ） 5 8 5 9 － 6 1 9 0

（訂正）主要株主である筆頭株主及び親会社の異動に関するお知らせの一部修正について

今般、平成24年12月７日付で開示いたしました「主要株主である筆頭株主及び親会社の異動に関

するお知らせ」の記載内容について一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正部分には下線を付しております。

記

≪訂正前≫

２．異動する株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主及び親会社でなくなる株主の概要

（平成24年９月30日現在）

(1) 名称 ソフトバンク株式会社

(2) 所在地 東京都港区東新橋一丁目９番１号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 孫 正義

(4) 事業内容 純粋持株会社

(5) 資本金 221,020百万円

(6) 設立年月日 昭和56年9月3日

(7) 大株主及び持株比率
孫 正義：20.79％

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社：9.37％

(8) 上場会社と

当該会社との間の関係
当社親会社（直接所有 52.2％）

≪訂正後≫

２．異動する株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主でなくなる株主の概要

（平成24年９月30日現在）

(1) 名称 ソフトバンク株式会社

(2) 所在地 東京都港区東新橋一丁目９番１号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 孫 正義

(4) 事業内容 純粋持株会社

(5) 資本金 221,020百万円

(6) 設立年月日 昭和56年9月3日

(7) 大株主及び持株比率
孫 正義：20.79％

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社：9.37％

(8) 上場会社と

当該会社との間の関係
当社親会社（直接所有 52.2％）

（注）ソフトバンク株式会社は引き続き当社の親会社でありますが、当社株式の直接の保有者

はヤフー株式会社となることから、当社に与える影響が最も大きいと認められる親会社は、ヤ

フー株式会社となります。

以上